АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_________________ № ____

В соответствии со ст.51 Жилищного Кодекса РФ от 29 декабря 2004 года, приказа Министерства регионального развития РФ от 25 февраля 2005года, руководствуясь решением протокола жилищной комиссии администрации муниципального образования Струковский сельсовет  Оренбургской области Оренбургского района № 1 от 29 октября 2018 года, рассмотрев заявление и предоставленные документы на молодую семью Корягина П.А.1989года, проживающего в с. Струково ул. Советская дом 14 кв.1, о признании  в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий:
1. Признать в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий молодую семью Корягина Павла Александровича 09.10.1989г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                        А. П. Захаров
Разослано: Корягину П.А., жилищный отдел Оренбургского района, отдел молодежной политики Оренбургского района, прокуратуре, в дело
Разослано:  Жилищный отдел Оренбургского района, администрация МО Оренбургский район, прокуратуре, в дело.
.

О постановки на  учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий  молодой семьи  Корягина П.А.

.